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Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 

Konuşmasına Başbakan Çipras ve heyetini Türkiye'de görmekten duyduğu 

Yunanistan'a 2017 yılı sonunda başarılı bir ziyaret 
görüşmelerde iki ülkenin mevcut ilişkilerini, uluslararası ve bölgesel konuları 

Yunanistan'ın, Türkiye'nin siyasi, ekonomik, ticari, tarihi, kültürel 
alanda 
diye konuştu.

İki ülke arasındaki ticari ve ekonomik münasebetlerde gelinen noktanın 
tutuyoruz ki bu, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İzmir ve Selanik arasında yolcu ve yük taşıma 
Gümrük Kapısı'nda ikinci köprünün 
belirledik. İnanıyorum ki bu adımların atılmasıyla ticaret hacmimiz kısa 

"Türkiye olarak Yunanistan ile aramızdaki tüm meselelerin hakkaniyet 
Yunanistan'la ilişkilerde samimi 

Bu anlayışın sürdürülebilir kılınması için ülkeler arasındaki diyalog 

"Biz dostlarımızla aramızdaki her türlü meselenin konuşmak suretiyle 
birer ayrışma değil, aslında 
vatandaşlarımızın durumlarını daha da iyileştirmek 
yüzleştiği 

"Kıbrıs Türkleri'nin siyasi eşitliği temel parametredir"

Kıbrıs konusunun da ana başlıkları arasında yer aldığını ifade eden 
başlamadan ortak bir vizyon, 
olursa olsun bu zaruret gözetilmelidir." dedi.

Düzensiz göçle mücadelenin iki ülke ilişkilerindeki bir diğer önemli 

"Türkiye olarak bu konuda imkanlarımızın üstünde bir yükü taşıyoruz. 
misafir etmekteyiz ve şu ana kadar 
birimlerimiz her türlü, gece gündüz demeden çalışıyor, yeni acılar, yeni ölümler 

Avrupa Birliği ile imzalanan 18 Mart Mutabakatı'nın da yeni göç 

"Türkiye geri kabul de dahil olmak üzere tüm yükümlülüklerini yerine 
görüyoruz. Avrupa Birliği 
göstermesini bekliyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüştükleri konular arasında terörle 
müttefiklik hukuku 

Terörün her türlüsüne karşı kararlı bir şekilde ortak bir tutum 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 'Hayırlı olsun' dedik! Yarın ziyaret gerçekleşecek
Cumhurbaşkanı 
hakkında sorulan soruya Erdoğan, "Sayın Çipras ve önceki Başbakanlar bunu gündeme getirdi. Gündeme getirdiklerinde ben de Batı Trakya'daki müftüler sorununu öne sürdüm. Sayın Çipras'ın Ruhban
Okullu'nun ziyareti için 'hayırlı olsun' dedik. Yarın bu ziyareti gerçekleştirecekler" cevabını verdi.
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"Bu çerçevede Yunanistan'dan beklentimiz FETÖ, PKK, DHKP-C gibi terör 
iadesine yönelik beklentilerimizi 
Temmuz gecesi FETÖ'cü alçaklar tarafından yaralanan 2 bin 193 gazimizin 

Türkiye ve Yunanistan için de fayda sağladığını düşündükleri bu tür 
açılımlarımızı demokratik 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çipras'ın "Kürsüye gelirken, Sayın 
olacaktır." sözlerine karşılık, 

"Önümüzde, Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey Toplantısı inşallah 
Dolayısıyla Yüksek Düzeyli 

Bir gazetecinin, Çipras'ın Türkiye'ye yaptığı ziyareti neden bu zaman 
kazanmaktır, onun çalışması 
verdi.

"38 bin cilt o zaman kitap vardı"

Çipras'ın, uzun bir süre sonra yapacağı Heybeliada Ruhban Okulu'nu 

Aslında kapalı oluşunun sebebinin de o zamanki yönetimlere ait olan 
sebebiyle adeta kapanmaya yüz 

Erdoğan, imam hatip okulunda okuduğu zaman, Heybeliada Ruhban Okulu'nu 

"Dinler tarihi hocamız bizi alıp, oraya götürmüştü ve çok da zeki bir 
görüşmemizde de Sayın Başbakan'a 
dedi. Müdür Bey de gayet zeki bir cevap vererek, 'son gelen dergilerden birkaç 

Bütün öğrenciler ihtiyacına göre burada hangi kitabı okuması 
bile çok az öğrenci 

"15 üyesiyle Sen Sinot Meclisi çalışıyor"

Şimdi ise gelinen noktada Heybeliada Ruhban Okulu'nda eğitim-öğretimin 

"Sürekli Sayın Çipras ve önceki başbakanlar hep gündeme getirdiler, 
bizim açımızdan bir sıkıntı 

Sen Sinot Meclisinde sayısal olarak bir ara 7'ye düşmüşlerdi. Ben 
göre biz bunları vatandaşlığa 
Lozan'a göre seçimini yapabilecek noktaya gelmiş oldu. Biz 
ve yarın bu 
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